PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 42
VIII сессия                                                                                                     V созыва

19 февраля 2025 года                                                                       ст-ца Курчанская

О внесении изменений в решение II сессии Совета
Курчанского сельского поселения Темрюкского района V созыва
от 8 октября 2024 года № 16 «Об утверждении состава административной комиссии Курчанского сельского поселения Темрюкского района»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района, и на основании подпункта 29 пункта 2 статьи 26 Устава Курчанского сельского поселения Темрюкского района, Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Внести в решение II сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района V созыва от 8 октября 2024 года № 16 «Об утверждении состава административной комиссии Курчанского сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:

1) приложение к решению читать в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района
О.П. Мацакову и постоянную комиссию Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, охраны природы, развитию местного самоуправления (Пестиков).

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава
Курчанского сельского поселения Темрюкского района
__________________  С.В. Прокопов
«____» __________________ 2025 г.

	Председатель Совета
Курчанского сельского поселения Темрюкского района
_________________ Р.В. Литовченко
«____» ___________________ 2025 г.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению VIII сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района V созыва

от 19.02.2025 года № 42
 «ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению II сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района V созыва

от 08.10.2024 года № 16
 (в редакции решения VIII сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района
V созыва от 19.02.2025 г. № 42)
СОСТАВ
административной комиссии Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	Прокопов

Сергей Вениаминович

	глава Курчанского сельского поселения Темрюкского района, председатель комиссии;

	Мацакова
Ольга Петровна

	заместитель главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района, заместитель председателя комиссии;

	Дацюк

Юлия Александровна

	начальник отдела по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и управления муниципальной собственностью администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Потроваев

Алексей Анатольевич

	ведущий специалист юрисконсульт МКУ «Курчанский УЭЦ» Курчанского сельского поселения Темрюкского района (по согласованию);

	Шевченко

Анна Михайловна

	заместитель главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района

Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                            С.В. Прокопов